

# MEDIFLEX HOMECARE

www.mfhc.ru  
info@mfhc.ru

+7 495 663 50 65  
+7 925 915 01 12  
+7 495 740 69 48



Кислородные  
концентраторы



CPAP | BIPAP  
аппараты



Аппараты  
ИВЛ | НВЛ



Аппараты для  
удаления мокроты



Энтеральное  
питание



Инфузоматы

ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7719493157	КПП 771901001	Сч. №	40702810038000052409
ООО "РусМедХолдинг"			
Получатель			

## Счет на оплату № 34 от 16 января 2020 г.

Поставщик **ООО "РусМедХолдинг", ИНН 7719493157, КПП 771901001, 105264, Москва г, (Исполнитель), Парковая 5-Я ул, дом 46, этаж 1, Антресоль Каб 1,2, тел.: (925) 8351162**

Покупатель **Региональный благотворительный общественный фонд содействия духовному развитию общества "Предание", ИНН 7706413901, КПП 770901001, 101000, Москва г, Лубянский проезд, дом 17, строение 1, 30, тел.: 84957229279**

Основание: **Основной договор**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Увлажнитель дыхательных смесей Fisher&Paykel MR850	1	шт	165 000,00	165 000,00
2	Датчик температурный к аппаратам Fisher&Paykel	1	шт	23 400,00	23 400,00
3	Адаптер 22/22	6	шт	80,00	480,00
4	Адаптер 22/15	6	шт	110,00	660,00
5	Небулайзер Aeroneb Pro	1	шт	112 000,00	112 000,00
6	Фильтр для аспиратора CA-MI New Aspiret	6	шт	750,00	4 500,00
7	Трубка аспирационная	3	шт	140,00	420,00
8	Трубка трахеостомическая педиатрическая Shiley, 4,5мм, без манжеты	24	шт	1 320,00	31 680,00
9	Трубка трахеостомическая 4 мм, без манжеты	1	шт	1 320,00	1 320,00
10	Держатель трахеостомической трубки	12	шт	200,00	2 400,00
11	Салфетки под трахеостому из нетканного материала Medicomp drain	12	шт	450,00	5 400,00
12	Монитор пациента (манжеты 9-14 см, датчик SPO2 многоцветный "подковка" 1-5 кг)	1	шт	92 000,00	92 000,00
13	Концентратор кислорода Invascare Perfect O2	1	шт	48 000,00	48 000,00
14	Мешок одноразовый, детский (АМБУ)	1	шт	1 750,00	1 750,00
15	Зонд для энтерального питания одноразовый, размер 10Ch	60	шт	24,00	1 440,00
16	Система бесперебойного питания	1	шт	35 000,00	35 000,00
17	Шприц одноразовый Луер 50мл	540	шт	35,00	18 900,00
18	Шприц одноразовый Луер 20мл	540	шт	7,00	3 780,00
19	Шприц одноразовый Луер 10мл	600	шт	5,00	3 000,00
20	Шприц одноразовый Луер 5мл	600	шт	3,00	1 800,00
21	Камера увлажнителя универсальная MR290	12	шт	1 800,00	21 600,00
22	Контур дыхательный двухтрубчатый педиатрический 15мм с подогревом	12	шт	3 300,00	39 600,00
23	Фильтр бактериально-вирусный электростатический Medtronic Barrierbac S	100	шт	140,00	14 000,00
24	Катетер аспирационный 10 Ch	800	шт	29,00	23 200,00
25	Аквадистиллятор HR-1 Армед	1	шт	8 800,00	8 800,00

**Итого: 660 130,00**  
**Без налога (НДС) -**  
**Всего к оплате: 660 130,00**

Всего наименований 25, на сумму 660 130,00 руб.

**Шестьсот шестьдесят тысяч сто тридцать рублей 00 копеек**

Оплатить не позднее 21.01.2020

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Колышкин В. В.

Бухгалтер



Богданов С. В.

